,:: ',

'''.

ДЕПАРТАМЕ НТ ЗДРАВООХРАНЕ НИЯ
В.ЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

r'j ,./ p"r-/ f//
Об opzal tuзацuu монumорuнaа

ре зульmаmов пров еdенuя
пров е d е н uя уелубле н н о й d uc пан с е pu зацuu,
в по.ц чuс.це zрасrdан,
перелlесuluх новую коронавuрусную uнфекцuю COVID- 1 9

В соответствии с постановJIением Губернатора Владимирской области о,г

27.01.2006 Ns 4З (Об утверждении Положения о Департаменте
здравоохранения Владимирской области)) и в целях организации отчетности о

результатах проведения углубленной диспансеризации, в том числе граждан,
перенесших новую коронавирусную инфекцию COVID-19:

1. Утвердить фор"у мониторинга результатов проведения

углубленной диспансеризации, в том числе граждан, перенесших HoByIo
коронавирусную инфекuиrо COVID- l9, согласно приложению.

2. Руководителям медицинских организаций государственlrой
системы здравоохранения Владимирской области, утвержденных перечнем
медицинских организаций, осуществляющих проведение диспансеризаllии
определенных групп взрослого населения и профилактических осмотров tla
территории Владимирской области в 202l, году совместного приказа

,Д,епартамента здравоохранения владимирской области и Территориального

фонда обязательного медицинского страхования от З0.|2.2020 ЛЬ l90/з72ll
обеспечить с 2З.07.202| еженедельное предоставлеIлие информации (до 15:00
каждую пятницу) в ГБУЗ ОТ ВО <МедицинскиЙ информациоIIIIо-
анаJIитический центр>, согласно приложению.

3, !иректору ГБУЗ ОТ ВО <Мелицинский информационно-
ан.lлитическиЙ центр> с 2З,07 .2021 обеспечить:

3.1. Сбор информаuии, предоставляемой медицинскими организациями
государственной системы здравоохранения Владимирской области, согJIасrlо
приложению.

3.2. Обобщение и аншIиз сводной информации, согласно приложениIо.

лъ

02вв7

,)

3.4. Еженедельное предоставление (ло 09:00 каждый понедельник)
сводной информачии по адресу электронной почты: ооlпр@dzачо.rч с пометкой
в теме: <<Еженедельный мониторинг результатов проведения проведения

углубленной диспансеризации>, согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоря жения оставляIо за
сооои

И.о. директора,Щепартамента А.С. Жестков

]

Завизировано:

Начальник отдела организации
медицинской помощи С.В. Григорян

Начальник юридического отдела Т.А. Прогоннова

Начальник общего отдела В.В. Анисимова

Исполнитель: Валентина Сергеевна ,Щаровских, зав. сектором перsичной медико_санl,rгарной медицинской
почощи, скорой. в Tov числе скорой специализированной. медицинской помоlllи отдела организации
медицинскоЙ помощи департ:rмента здравоохранения ад]tlинистации Владкмирской области, r/ 8(4922)77_85_
68. е-mаil:оопlр@diачо.rч

Разослать:
гБуз во
ГБУЗ ОТ ВО (МИАЦ),
С.В. Григорян -l экз.

I

ЁЕ

_t:
ЁliY

Ёg

i9ёаi: aý

!gý?

l

ь Ё *1g: ; li; .
Е9 9.:€х9,;{в: i}3;3sE

Ёа'i;;ЕýЁЕЕ:Е;r
ЁgiЕЁ;iiЁ!ýЕЕЁё55хgе;ё933;3&

Ё

й1
,
Е,

:t

:
е5 Е

i i Ё i;
ВЁ ij Зjя
Ё ЁЕ !+з
-

эЁЕ

ц3ЁiЁ: р +

ВiiЁ
d;E;,
:ЕеЁE:g;
а9i
=l ,й

t;
Еь
аЕ
:i
l
1

1

tl

:iik
ё: Ёвi 36,;
.я:

9ё

" . :9
р j q :;Eii,Ёg
ёЁiЕ9;а-ýi ggr

iс
9:JEi
Ё;аi9аа1о8! ъ

g*Biiu

в:чi3;Е:iЕ99
ýЁЁЕЁi

*€ЁЕiiýi-

*ii;Btsig;з"
!iЕЁiýE*l".;E

!;igЁ-

ii;
*!Ё

!азЕ:iE9
ЕЁаl3;;9БЕ

",i
aЕаа+9
вЕ9
iiяэ
rЁяq
!i:!
Ё:.:;aдё,
ёi i:

ý

i !t_

I

ьЁ

<i

iE

3!
!й

а:
iEE.
чзаЁ
:; эз
Ё; tg

9
i

5

зil9Еs<Е
ц-з i +

Е
е

!

l
:'

3

ýlE,
9 зЕ з

э;эi
i ! igЕзЁisgц'<s

5

,:
Ев

gi
Es
!i

t

:r
9

t

:

е

*

3

е

Еь

a

е

ЕЕ

Ёя
ЕЕ

31
!Е

:

е

3

Еý

!
i1
ý йЕ

аi

ýвGY;?
вЕ

Ei
Ёg

l з Е siдЕ:ве
; ý g iЁ
ý:ёзigiiti
tý"!Ёёi Ёi

:

ý
в,

ЁЁEЕЕ;;i
s ЕЁЁ!3: Еi; Еi
9iя;
в aв::;аi

ý

ЁЕ ё

:ý.Ёа
;;::
9ЁЕl
ъ!ý.,Ё

я

,
la.Е{a!

il

э

.ý
lя!Iýi
E:t
: рв
9t t
9ь*
9Б;ЁiЕ:9i

ý

s

Ei

!

]J
Чр*99;s
..t:
*,-9
;agе ci*!Е
Е1

5
9

э

Ёg.

99
е9

,9_
aiE
d Ё,э

s i9g Ё1
5Ё;Е

.-.еrЁЕвЕЕi;:.::чёllа9ё

ёЁЁgЁgЕ
iа!Ё*ýЁ
slPP;eL
е l аý Ё ! !Е9ЕхЕ?g

" 3;i
g

Е a;!в:ii!а!ь
Ёвэýiý
*iЁ
ir

Е

Erýё
БЕ*Е

atJ
Е Ёý

ЕJ
l:

f
е

".8!е

la
!:

I

Е

:

,
9

!l
9Е

!3

tъ
Ii,

Z

I

I

ý

g

:1g
Ёl"g
;ёа!!ЕrЁЕб
Е Е Е: i
;*tiýРt99lЁri;*
дiвý

!Е

Ф, ;tii Ё Е Ё
g ýЁ Ё:вцр"t
E9gii
ЕЕЕgýiý Е.

Е

Е i;"
iЕgЕ
9* Е i
*i9EеrЕ Е

Еýý i
ý Ё ii

{i

9

:

*е

F!'

iE

I